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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
temperaturregulerede håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes ved en
passende temperatur, og indrettet således at temperaturen kan
overvåges og registreres. Ingen anmærkninger.
Adskillelse mellem fersk kød, grønsager og spiseklare fødevarer
er kontrolleret. Virksomheden redegjorde for tidsforskudt
produktion ved tilberedning af varm mad samt bagning af brød.
Ingen anmærkninger.
Procedurer ved nedkøling af fødevarer er kontrolleret.
Virksomheden redegjorde for ophældning i mindre portioner i
flade bakker med stor overflade. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at virksomheden er i besiddelse af egnet og
brugbart termometer til måling af kernetemperatur ved
varmebehandling og nedkøling. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om kontrol af termometer med kogende vand og
isvand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling for
perioden fra den 1. juli 2017 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Vejledt om udfyldelse af årlig revision af egenkontrollen.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse er tilgængelig og
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dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt om udfyldelse af blanket 6 i risikoanalysen vedrørende
varmebehandling af fødevarer. Øvrig kontrol gav ikke anledning til anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet/instrueret i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret, at virksomheden kan information om allergene ingredienser i
ikke-færdigpakkede fødevarer i caféen og at der skiltes med, at information om allergene ingredienser kan fås
ved henvendelse til personalet.
Følgende er konstateret: Skiltning er ikke ophængt. Virksomheden redegjorde mundtlig for allergene
ingredienser i fisketærte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til skiltning med, at allergene ingredienser kan oplyses på forespørgsel.


